
2011年 12月 13日に、宮城県石巻市の幼稚園・小学校へ、皆様がご寄付くださった募金などにより購入した楽器をレ・

フレールが直接訪問して届けてまいりました。

各園・各校においてレ・フレールによるコンサートも一緒にお届けし、一部の楽曲は、子どもたちも一緒に合奏しました。

今後もキリングループ /レ・フレールの協働により本支援活動を継続的に取り組んでまいります。皆様の温かいご協力に感

謝申し上げるとともに、引き続きご支援くださいますよう、何卒お願いいたします。

レ・フレール 幼稚園・小学校訪問

2011年 12月 13日 音楽


